
PROTOKÓŁ NR 0012.4.9.2017 z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Publicznego  i Samorządu Terytorialnego  w dniu 5 lipca 2017r.  Miejsce posiedzenia: Państwowa Straż Pożarna w Jastrzębiu-Zdroju.  Czas posiedzenia:   12.00 – 13.00.   Porządek obrad:  1. Wyjazd do Państwowej Straży Pożarnej 2. Wnioski do budżetu Miasta na 2018r. 3. Zakończenie posiedzenia.     Ad.1. Wyjazd do Państwowej Straży Pożarnej.   Przewodniczący Komisji Tadeusz Markiewicz otworzył posiedzenie, powitał zebranych członków Komisji oraz gości. W Komisji udział brali radni oraz goście zgodnie z załączoną listą obecności.  Następnie przeprowadzono dyskusję na temat zakładu o zwiększonym ryzyku wystąpienia awarii przemysłowej. Jarosław Ceglarek omówił działania Państwowej Straży Pożarnej i kompetencji przy zdarzeniach drogowych związanych z działaniami ratowniczymi. Omówiono ustawowe obowiązki poszczególnych służb ratowniczych i zarządców dróg.  Głos w dyskusji zabierali poszczególni radni, omówiono temat ewentualnego usprawnienia współpracy poszczególnych służb. Radna Urszula Sobik poruszyła sprawy dojazdu służb ratowniczych do budynków, szczególnie w wąskich miejscach.  W temacie Wspólnej Strażnicy omówiono założenia do przyszłej działalności,                   a także wspólnych szkoleń OSP i PSP oraz klas o profilu mundurowym oraz organizacji lekcji poglądowych dla młodzieży szkolnej z dostosowanie dla osób niepełnosprawnych.   Ad.2. Wnioski do budżetu Miasta na 2018r.  Radni przedyskutowali wnioski do budżetu miasta na 2018r. Uzgodniono,                    iż Przewodniczący Komisji sformułuje wnioski do budżetu miasta i złoży je  do Prezydenta Miasta za pośrednictwem Biura Rady Miasta.  
Ad.3. Zakończenie posiedzenia.   Tadeusz Markiewicz Dziękuję zebranym za przybycie i kończę obrady Komisji.                                                                                           Przewodniczący Komisji         Bezpieczeństwa Publicznego                    i Samorządu Terytorialnego                                         TADEUSZ MARKIEWICZ 


